EDITAL Nº  77/2016

“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para cargos de Professor.”
	ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas  e conforme critérios constante no Edital nº 68/2016, vem divulgar que não houveram candidatos aprovados no processo seletivo para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para  os  cargos de Professor de Língua Inglesa e Professor de Geografia, tendo tido apenas uma candidata para este último cargo, porém a mesma foi desclassificado por não preencher todos os requisitos exigidos.
	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 29 de abril de 2016.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeita Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário de Gestão e Finanças